

Årsredovisning
för
Övraby Spannmål AB
556785-9573

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ingela Övgård, Styrelseledamot
2024-10-20

Styrelsen för Övraby Spannmål AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver spannmålshandel samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Söderåkra.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020
Nettoomsättning	5 029	9 539	5 844	11 313
Resultat efter finansiella poster	318	48	658	1 191
Soliditet (%)	16	9	15	64

Kommentar nettoomsättningsförändring

Under bokslutsår 2020 skedde en stor uppgång av nettoomsättningen då man inför ägarförändringar sålde hela sitt lager, vilket innebar att två års skördar såldes under det räkenskapsåret. I bokslut 220630 är man tillbaka till normalläget där skörden som köps in under hösten säljs under vintern/våren. Under 2023 har priset på spannmål stigit kraftigt varför nettoomsättningen åter ökat markant. Gångna året har prisnivåerna på spannmål sjunkit varför omsättningen är tillbaka på ett normalläge igen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	302 717	37 307	440 024
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		37 307	-37 307	0
Årets resultat			252 192	252 192
Belopp vid årets utgång	100 000	340 024	252 192	692 216

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	340 025
årets vinst	252 192
	592 217
disponeras så att	
i ny räkning överföres	592 217
	592 217

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

5 028 803

9 539 251

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

5 028 803

9 539 251

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-4 412 854

-9 092 718

Övriga externa kostnader

-289 575

-302 134

Summa rörelsekostnader

-4 702 429

-9 394 852

Rörelseresultat

326 374

144 399

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

7 352

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-16 070

-96 426

Summa finansiella poster

-8 718

-96 426

Resultat efter finansiella poster

317 656

47 973

Resultat före skatt

317 656

47 973

Skatter

Skatt på årets resultat

-65 464

-10 666

Årets resultat

252 192

37 307

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		1 247 988	426 592
Summa varulager		1 247 988	426 592
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 180 635	614 196
Övriga fordringar		191 505	191 923
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		157 558	1 920 921
Summa kortfristiga fordringar		1 529 698	2 727 040
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	3	2 194 222	3 086 460
Summa kassa och bank		2 194 222	3 086 460
Summa omsättningstillgångar		4 971 908	6 240 092
SUMMA TILLGÅNGAR		4 971 908	6 240 092

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		340 025	302 718
Årets resultat		252 192	37 307
Summa fritt eget kapital		592 217	340 025
Summa eget kapital		692 217	440 025
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		150 000	150 000
Summa obeskattade reserver		150 000	150 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		3 482 082	4 986 594
Summa långfristiga skulder		3 482 082	4 986 594
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		498 292	638 473
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		149 317	25 000
Summa kortfristiga skulder		647 609	663 473
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 971 908	6 240 092

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	69 882	69 882
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	69 882	69 882
Ingående avskrivningar	-69 882	-69 882
Utgående ackumulerade avskrivningar	-69 882	-69 882
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 500 000	2 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	3 185 000	3 185 000
	3 185 000	3 185 000

Övraby

Ingela Övgård
Ingela Övgård

2024-10-10

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-10

Bruno Tagesson
Bruno Tagesson
Auktoriserad revisor
